



## Milli Görüş de yürüyüşte

17 Haziran Cumartesi 2017 11:19



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdarođlu, Adalet Yürüyüşü'nün üçüncü gününü Kahramankazan Kent Ormanı'nda sonlandırdı.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdarođlu, 'Adalet Yürüyüşü'nün 3. günü Kahramankazan Kent Ormanı'nda sona erdirdi. Yürüyüş yarın sabah devam edecek.



### **SATI KADIN'IN TORUNUNDAN KILIÇDAROĞLU'NA ÇİÇEK**

Kılıçdarođlu'nu köylü kadınlar yalnız bırakmayarak, yürüyüşünde CHP liderine destek verdi. Yürüyüş sırasında, danışmanı Seyfullah Beysülen'in annesi Hatice Beysülen ve Türkiye'nin ilk köylü kadın milletvekillerinden Satı Kadın'ın torunu Zekai Cırpanođlu, Kılıçdarođlu'na çiçek verdi.



### **OĞLUYLA BERABER KİRAZ İKRAM ETTİ**

CHP lideri Kılıçdarođlu'na Ankara'nın Kahramankazan İlçesi'nde bir kiraz üreticisi, yanındaki ođluyla beraber bahçelerinden topladıkları kirazları kasa içinde ikram etmek istedi. Kılıçdarođlu, Ramazan nedeniyle kirazlardan almayarak, kendisine yapılan ikram için teşekkür etti.





Kılıçdaroğlu, öğle sığađında, Kahramankazan çıkışında mola verdi. Kılıçdarođlu, yoluna saat 16.00 sıralarında tekrar başladı.

#### **CHP LİDERİ, SANATÇILARLA YÜRÜDÜ**

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdarođlu, Ankara'dan İstanbul'a yapılan 'Adalet Yürüyüşü'ne destek vermek için gelen sanatçılar Melike Demirađ ve Füsün Demirel'le birlikte şarkılar söyleyerek yürüdü. Yürüyüşe katılanlar, Melike Demirađ'ın 'Arkadaş' şarkısını söyledi.



#### **AŞIK VEYSEL'İN 'UZUN İNCE BİR YOLDAYIM' ŞARKISI SÖYLENDİ**

Kılıçdarođlu ve beraberindekiler, 'Adalet Yürüyüşü'nün 3'üncü gününde, toplam 16 kilometre yol kat etti. Öğleden sonra Kahramankazan'daki Kurtbođazı Barajı mesire bölgesinde yürüyen Kılıçdarođlu ve beraberindekilere yönetmen Kürşat Candan da eşlik etti. Yürüyüş sırasında, Aşık VeySEL'in 'Uzun ince bir yoldayım' ve Zülfü Livaneli'nin 'Arkadaş' şarkısıyla sözleri Sebahattin Ali'ye ait olan ve Edip Akbayram'ın seslendirdiđi 'Aldırma Gönül' şarkısı söylendi.



'Adalet Yürüyüşü'nü bugün saat 16.40'ta tamamlayan CHP lideri Kılıçdaroğlu ve beraberindekiler, akşam Kahramankazan Kent Ormanı mesire alanında konaklayacak. Jandarma, kurulacak kamp alanı bölgesini güvenlik çemberine alırken, yürüyüşe katılanlar; jandarma tarafından üst aramasından geçirilip, kamp alanına alındı.

CHP lideri Kılıçdaroğlu ve beraberindekiler, aynı bölgeden sabah 08.00'de yeniden yola çıkıp, Kızılcahamam'a doğru yol kat edecek. Yürüyüşün, pazar günü olması nedeniyle daha kalabalık olması bekleniyor.

#### **KAVURMACI AÇIKLAMASI**

Kılıçdaroğlu, FETÖ/PDY'nin iş adamları yapılanmasına yönelik soruşturmanın sanıkları arasında yer alan İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Kadir Topbaşın damadı Ömer Faruk Kavurmacı hakkında tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkarılması ile ilgili olarak **"Kavurmacı'nın tekrar tutuklanması kararını doğru bulmuyorum. Yargıda çifte standart olmamalı. Aslolan tutuksuz yargılamadır"** dedi.

'Adalet Yürüyüşü'nün 3'üncü gününde, şüpheli 1 kişi Kahramankazan girişinde gözaltına alındı. Polis ekipleri, yürüyüş kortejinin arkasında bulunan şüpheli kişiyi gözaltına almak istedi. Polise direnen şüpheli, güçlkle polis aracına bindirilerek, gözaltına alındı. Emniyet kaynakları, gözaltına alınan kişinin akli dengesinin yerinde olmadığını değerlendirildiğini ve kimlik tespit çalışmalarının sürdüğünü belirtti.



#### **DOKTOR MUAYENE ETTİ YENİ PROGRAM ÇIKARILDI**

Kılıçdaroğlu'nu spor yaralanmaları konusunda uzman olan bir doktor muayene etti. Doktor Kılıçdaroğlu için yürüyüş öncesi ve sonrasında yapması gereken egzersiz hareketlerini içeren bir program çıkardı.

Ayrıca ilk iki günlük yoğun yürüyüş ve bugün hava sıcaklıklarının çok artması nedeniyle yürüyüş mesafesi 16 kilometreye düşürüldü. Mola süreleri de doktorun tavsiyesi üzerine yeniden düzenlendi.

#### **MAHMUT TANAL YARALANDI**

CHP Milletvekili Mahmut Tanal, Adalet Yürüyüşü'nün 3. gününde küçük bir kaza geçirdi. CHP İstanbul Milletvekili Mahmut Tanal başını alçak zemine çarparak hafif şekilde yaralandı. Başında sıyrık olan Tanal, konvoya eşlik eden ambulansa



bindirilerek tedavi edildi.

CHP'nin doktor milletvekili Ali Şeker, Tanal'ın kafasının sargılı olduğu fotoğrafını paylaştığı twitter mesajında, "**Mahmut abi adalet diye diye kafayı sıyrıldı diyorlar! Şaka şaka mola kazası. Bir hekim olarak söylüyorum zehir gibi**" dedi.



**KAHRAMANKAZANLILARLA GURUR DUYUYOR, TEŞEKKÜR EDİYORUZ**



Kılıçdaroğlu yürüyüşünün üçüncü gününde Kahramankazan'ın girişinde de bir açıklama yaptı.

Kahramankazanlılar'ın 15 Temmuz'da gösterdiği yiğitçe direniş için teşekkür eden ve onlara büyük saygı duyduklarını ifade eden Kılıçdaroğlu, "**Bu yiğitçe direniş sonrasında Kazan'a TBMM tarafından 'Kahraman' unvanı verilmiştir. Onlara bir kez daha teşekkür ediyor, şehitlerini saygıyla anıyoruz. Bu yürüyüş aynı zamanda şehitler için de bir yürüyüştür. Siyasi, etnik, dini bir kimliği yoktur. Tamamen adalet için, adaletten yana olanlar içindir**" dedi.

### **MİLLİ GÖRÜŞ DE YÜRÜYÜŞTE**

Kılıçdaroğlu KRT'den Çağlar Cilara'nın yayınına telefonla bağlandı. Programda yaptığı açıklamada, adalet arayışı içinde olan herkese yürüyüşün açık olduğunu söyledi ve şöyle konuştu:

**"Gelen sivil toplum, gelen meslek kuruluşları var, sendikalar var, sade yurttaşlar var, dolayısıyla adalet arayışında olan herkese kapımız ve yürüyüşümüz açık."**

Kılıçdaroğlu toplumun farklı kesimlerinden yürüyüşe destek verenlerin olduğunu, çok sayıda Saadet Partilinin aralarına katıldığını şu sözlerle ifade etti:

**"Saadet Partisi'nden çok sayıda vatandaş var. Bir kısmı yolda bize sempati gösteriyorlar, alkışlıyorlar, bir kısmı gönüllerinin bizden yana olduklarını ifade ediyorlar. Memnunuz sonuçta bir adalet arayışı içindeyiz, bu ülkede adalet sadece benim veya sadece sizin için değil, 80 milyon bir arada huzur içinde yaşamak istiyoruz, adil bir Türkiye'de yaşamak istiyoruz çünkü adalet mülkün temeli yani devletin temeli. Eğer adalet olmazsa bir devlette zulüm olur. Mazlumlar ortaya çıkar dolayısıyla biz mazlumun da olmadığı zulmün de olmadığı ama herkesin uygarca bir arada**

yaşayabildiği bir Türkiye istiyoruz, en büyük arzumuz bu."

## DENİZ YÜCEL'İN ABLASI YÜRÜYÜŞÜ DEĞERLENDİRDİ

Alman gazetesi Die Welt'in tutuklanan Türkiye muhabiri Deniz Yücel'in Almanya'da yaşayan ablası İlkay Yücel, Odatv'den Süheyla Kaplan'a konuştu. Yücel, Kılıçdaroğlu'nun başlattığı "Adalet Yürüyüşünü" olumlu bulduğunu belirterek "Keşke referandumun hemen akabinden bu yürüyüşü başlatsaydı" dedi.

Adalet yürüyüşünün toplumsal ve siyasal açıdan bir umut olduğunu ifade eden Yücel "Keşke iki ay önce başlansaydı. Ancak bu yürüyüş elbette hiç yapmamaktan daha iyidir. Çünkü sustukça sıra sara geliyor" şeklinde konuştu.

## "DENİZ UNUTULMAMALI"

Deniz Yücel'in sadece gazetecilik görevini sürdürdüğü için tutuklandığına inandığını ifade eden Yücel "Deniz kendi çıkarı için değil, toplumsal çıkarı hesaba katarak görevini en iyi şekilde yerine getirdi. Kendini tehlikeye attı. Bu sadece Deniz için geçerli değil, tüm tutuklu gazeteciler ve siyasiler için de geçerli. Şu an bir abla olarak içim acıyor. Deniz unutulmamalı" dedi.

Yücel ayrıca iddianame bile yazılmamasına rağmen Deniz'in suçlu gösterilmesinin kabul edilemez bir durum olduğunu söyledi.



Kılıçdaroğlu'nun bugünkü yürüyüşüne EMEP Genel Başkanı Selma Gürkan ile eski HDP Milletvekili Levent Tüzel de eşlik ediyor.



Annesi sınırışı edilmek istenen Huma bebek de ailesiyle yürüyüşte.





Odatv.com

[adalet](#)

[yürüyüş](#)

[chp](#)

[kemal kılıçdaroğlu](#)

[Saadet](#)

[milli görüş](#)

[arşiv](#)

#### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: [info@odatv.com](mailto:info@odatv.com)

#### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

